
Leták  85                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

LOUTKOVÁ SCÉNA 
 
 

„Tančí rychle lidský svět 
mocný program, co vzhléd, 

jako svoji nejlepší realitu 
vnucenou z temných světů. 

 
Každý výběr volí 

zda loutky loutkové scény, 
bude tančit v rytmu 

řídícího stroje – datasystému. 
 

Většina lidí mu podléhá 
část pak péči vyžaduje, 

individuálně programovaná 
loutková tančící scéna ! 

 
Teprve zlomek lidí cítí 
každý stý člověk žije, 

život vnitřní - duchovní 
mimo ovládací stroje ! 

 
Neustále odmítají 

miliony předhozených programů, 
z této loutkové scény 
ještírků – dílo šílený. 

 
Tanec loutek vrcholí 

stále něco budují, 
na své nitro se neptají 

téměř vše naprogramovaný. 
 

Všeho do času vždy je 
loutková scéna se naklání, 
propast temnot pod ní zeje 
jednoho dne se tam utopí. 

 
Tančí, tančí stále v rytmu 
zprávy médií jim šveholí, 

pseudopravdy omleté 
jen ovládací programy. 

 
Málo lidí drží se jen 
mimo tento systém, 

co pseudotvůrci zavedli 
a nyní jej chtějí navštívit. 

Různé vesmírné moci 
pozorují bystře dění, 
na této loutkové Zemi 

se Stvořitelovým dovolením. 
 

Zastav se milý človíčku, 
nedělej NIC, chviličku, 

tak se na chvíli dostaneš 
z ovládání, jak chceš ! 

 
S láskou lidem předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

S láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
Sdělení 2016.  Přijal Ivo A. Benda. 24.9.2004. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  85                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

MILUJÍCÍ LIDÉ 
 
 

„Tak, jak existuje krásný den 
jsou i milující lidé, 

je jich tady pomálu, 
avšak mají velkou váhu. 

 
Jejich princip lásky a dobra 

má vysoký stupeň, 
neřídí se tím, co kdo říká 

jsou však druhým příkladem. 
 

V davu žijí lidé dobří 
je jich zde jak šafránu, 

cílem jejich je moudrost věků 
ta, co v tolika životech nastřádali. 

 
Dnes, kdy lidstvo na duchu upadá 

důležitou funkci DOBRO má, 
celý systém energií vyrovnává, 

aby v rovnováze setrval. 
 

Tak, jak zde sílí temné síly 
milující lidé více sílí, 

lásku, dobro, pravdu žijí 
drží svět před zhroucením. 

 
Každý se může projevit 

zobrazit své silné stránky, 
jestli jsou to malovánky, 

to již nechme jen na nich. 
 

Malují si malují 
očarovaní lidé život svůj, 
v programu ovládacím 
v opaku lásky – STŮJ ! 

 
Denně cítím tento svět 

co písně srdce neposlech, 
tak jsou zde pomálu písně, 

jež žijí milující lidé ! 
 

Drž se srdce ty vzácný 
člověče zde na Zemi 

drž svět tento nad vodou 
zónou vymístění – temnotou. 

Máš píseň lásky v hrudi 
tu, o kterou většina nestojí, 
máš poklad nitra skutečný 

ten, jež druzí zahodili. 
 

Dnes sílí tvé probuzení 
na cestu Světla dávno si se dal, 

což na to Temné síly ? 
Zuří, ale stojí opodál. 

 
Tak zde velký mráz 

tvou láskou silnou roztává, 
není, kdo by tě zastavil, 

vždyť za to stojí žít ! 
 

S láskou předal lidem všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

S láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 2017.  Přijal Ivo A. Benda. 25.9.2004. 

 


